
Zápis z NÁHRADNÍ ČLENSKÉ schůze 27.6.2021 v Lipově      

          

místo konání:  sídlo spolku Lipov 283        

čas zahájení náhradní členské schůze:   15.00    

sečtení počtu zúčastněných členů:   5             dle podpisů zúčastněných 

  

Volba skrutátora:           

Milan Doktor            

pro: 4 proti: 0 zdržel/a se:  1    

        

Volba zapisovatele:          

Renata Hasilová            

pro: 4 proti: 0 zdržel/a se:  1    

          

Zpráva předsedy spolku o činnosti v uplynulém roce 2020:      

Zmínil počet canisterapeutických zkoušek v roce 2020.       

Konaly se celkem čtvery a zúčastnilo se jich 51 psů se svými psovody.     

Všichni úspěšně zkoušky absolvovali. Počet zkoušek byl ovlivněn covidovou situací.  

Canisterapeutické sdružení podpořilo finančním příspěvkem týmy, které se zapojili do akce „PSÍ 

DOPOLEDNE“ v Břeclavi – na této akci probíhala canisterapie pro klienty společnosti Remedia Plus 

z.ú. (denní stacionář, domov se zvláštním režimem), Domova pro seniory Břeclav a členy sdružení 

Modrá Vážka.   

Pro prezentaci CTSJM byly vytištěny propagační materiály (k dispozici členům na jejich akce, v praxi 

využito například na Dni sociálních služeb v Břeclavi, kde se zúčastnili 4 naše týmy). 

Pro práci členů byla zakoupena autíčka FINGER CAR, která je možné si vypůjčit a využívat v CT praxi. 

Také byl předplacen časopis Sociální služby pro vzdělávání členů (zájemci obdrží přístup k online 

výtiskům na vyžádání).         

Zpráva předsedy spolku byla vzata na vědomí.       

   

Zpráva o hospodaření spolku v roce 2020:        

Zprávu o hospodaření v loňském roce přednesl předseda spolku za paní pokladní, která       

poděkovala paní Bečákové, jež našemu spolku zpracovává účetnictví už několikátý rok.      

DP bylo podáno elektronicky v řádném termínu pro podání daňového přiznání za rok       

2020. V případě zájmu je účetnictví a DP na vyžádání k nahlédnutí …     



Grantová organizace AVAST podpořila v loňském roce činnost spolku částkou 50000 Kč. Finance 

budou využity až v letošním roce (důvod: covidová situace v ČR) na pořádání školení pro členy spolku. 

Zpráva o hospodaření byla vzata na vědomí.        

          

Návrh na změny ve zkušebním řádu, který byl schválen ÚKOZEM v roce 2007    

změny jsou poznačeny červeně v tištěné formě ZŘ před schválením    

      

čl. 4 bod 1 se upravuje maximální počet účastníků CT zkoušek      

     

čl. 4 bod 2 detailní popis požadavku na vakcinaci jedinců      

     

čl. 5 bod 2 - úprava požadavku na osobu psovoda pro účast na CT zkouškách   

       

popis jednotlivých disciplín:          

viz samostatný dokument – změny byly diskutovány, zdůvodněny, diskuse byla věcná a ve prospěch 

věci         

pro: 5 proti: 0 zdržel/la se:  0    

          

Návrh na navýšení finanční částky za novou canisterapeutickou zkoušku a změn v platbách členských 

poplatků: 

zvýšení poplatku za novou zkoušku z 500 Kč na 800 Kč       

zvýšení poplatku za zkoušku opakovanou z 200 Kč na 400 Kč       

končí sleva pro rodinného příslušníka 

členský poplatek se zvyšuje z 300 Kč na  500 Kč a je splatný k 31.3. daného roku, za opožděnou platbu 

je příplatek 100 Kč          

pro: 5 proti: 0 zdržel/a se:  0    

          

Návrh na změny ve zkušebním řádu - jedná se úpravu ve znění  jednotlivých článků a bodů v nich 

obsažených: předseda přečte, o co se jedná, návrh je k nahlédnutí v tiskové podobě  

        

pro: 5 proti: 0 zdržel/a se:  0    

          

Volba náhradní/ho členky revizní komise:        

jméno Bobocký Michal    

pan Michal Bobocký souhlasil s přijetím funkce telefonicky, pomáhal po živelné pohromě (tornádo) 

pro: 5 proti: 0 zdržel/a se:   0    



          

Volba členů výboru: místopředseda/kyně:         

jméno Ing. Hasilová Renata         

pro: 4 proti: 0 zdržel/a se:  1    

          

schválení termínů canisterapeutických zkoušek pro rok 2021:      

22.05.2021 Židlochovice         

29.05.2021 Humburky         

27.06.2021 Lipov         

25.07.2021 Chválenice         

21.08.2021 Valtice, LDN         

26.09.2021 Valtice, LDN …. Zkoušky v rámci CT víkendovky      

listopad  Židlochovice         

          

Diskuse:          

Proběhla diskuse o možnosti finančního ohodnocení práce členů sdružení (předseda, místopředseda 

a osoba odpovědná za administrativní činnost) pro sdružení: 

Předseda Milan Doktor:            1000 Kč / měsíc   

Administrativa: Jana Doktorová: za každé připravené CT zkoušky (průkazky, dohody, kontroly plateb, 

tabulky, komunikace s účastníky apod.)       2000 Kč 

Administrace webu, FB profil, fotografické a grafické práce apod: ing. Renata Hasilová:         14000 

Kč/rok (faktura)          

          

          

zápis provedl/a:  ___________________      

  

          

zápis ověřil/a:  ___________________        


